

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 3 女子 400m メドレーリレー タイム決勝
13-14リレ

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/4	広島	三次SC	(ミヨシSC)	55	1:13.68	6級	4:47.08
		1	澤田 桜	サワダ サクラ	14	35.62	1:13.68	1:13.68
		2	石原 花純	イシハラ カズミ	13	38.41	1:20.77	2:34.45
		3	杉田 小夏	スギタ コナツ	14	32.55	1:10.49	3:44.94
		4	桑原 七海	クワハラ ナミ	14	29.52	1:02.14	4:47.08
			> 第一泳者 ; 6級					
	1/2	広島	フィットタ高陽					棄権
	1/3	広島	横浜童泳会					棄権

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 4 男子 400m メドレーリレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/3	広島	三次SC	(三ヨシSC)	55	1:20.21	1級	4:45.22
		1	内藤 緒沙	イトウ ヌサ	14	38.43	1:20.21	1:20.21
		2	石田 太陽	イシダ タイヨウ	14	34.91	1:16.48	2:36.69
		3	松川 晟夕	マツカワ セイユウ	13	29.32	1:06.77	3:43.46
		4	山田 雪矢	ヤマダ ユキヤ	14	29.74	1:01.76	4:45.22
			> 第一泳者 ; 1級					
	1/2	広島	フィッタ坂					棄権
	1/4	広島	フィッタリ-					棄権

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 37 女子 400m リレー タイム決勝
13-14リレ

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/3	広島	三次SC	(ミヨシSC)	55	1:06.56	7級	4:21.03
		1	澤田 桜	サワダ サクラ	14	31.73	1:06.56	1:06.56
		2	松川 瑠華	マツカワ ルカ	13	32.08	1:06.54	2:13.10
		3	杉田 小夏	スギタ コナツ	14	31.06	1:05.31	3:18.41
		4	桑原 七海	クワハラ ナミ	14	30.09	1:02.62	4:21.03
			> 第一泳者 ; 7級					
	1/4	広島	フィットタ高陽					棄権

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 38 男子 400m リレー タイム決勝
13-14リレ-

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/3	広島	三次SC	(三ヨシSC)	55	1:07.69	4級	4:13.93
		1	内藤 緒沙	ナノウ 村	14	31.87	1:07.69	1:07.69
		2	松川 晟夕	マツカワ セイユウ	13	29.00	1:01.56	2:09.25
		3	山田 雪矢	ヤマダ ユキヤ	14	30.56	1:03.39	3:12.64
		4	石田 太陽	イシダ タイヨウ	14	28.99	1:01.29	4:13.93
			> 第一泳者 ; 4級					
	1/2	広島	フィッタ坂					棄権
	1/4	広島	フィッタリ-					棄権